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RESUM DE DESPESES DE L’AGRUPACIÓ PER PROGRAMES 
AGRUPACIÓ : Salut 
Programa pressupostari i Gestors de programa (Imports en EUR) Total sense 

consolidar 
Despeses 

consolidables 
Total     

consolidat 
121. Direcció i administració generals 186.503.817,90 6.219.970,72 180.283.847,18 
 SA01 Gabinet i SG de Salut 70.210.588,19 0,00 70.210.588,19 
 SA13 Secr. de Partic. Social i Local en Salut 100.000,00 0,00 100.000,00 
 SA14 Secretaria de Salut Pública 228.329,70 0,00 228.329,70 
 5100 Servei Català de la Salut (CatSalut) 61.808.707,15 4.975.349,95 56.833.357,20 
 5200 Institut Català de la Salut (ICS) 46.086.941,10 663.151,80 45.423.789,30 
 6970 Consorci Sanitari de Barcelona 8.069.251,76 581.468,97 7.487.782,79 

411. Atenció primària de salut 2.487.288.638,05 43.407.426,83 2.443.881.211,22 
 5100 Servei Català de la Salut (CatSalut) 1.356.301.154,97 21.549.116,31 1.334.752.038,66 
 5200 Institut Català de la Salut (ICS) 1.096.995.913,58 18.639.738,39 1.078.356.175,19 
 7030 Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès,  l'Anoia i el Garraf 15.189.224,75 654.489,81 14.534.734,94 
 7540 Consorci de Castelldefels Agents de Salut 5.190.000,00 280.486,56 4.909.513,44 
 7920 Consorci d'Atenció Primària de Salut de l'Eixample 13.612.344,75 2.283.595,76 11.328.748,99 

412. Atenció especialitzada de salut 8.290.942.342,03 2.387.696.729,49 5.903.245.612,54 
 5100 Servei Català de la Salut (CatSalut) 4.153.899.646,88 2.242.802.462,72 1.911.097.184,16 
 5200 Institut Català de la Salut (ICS) 1.523.631.487,51 75.681.768,30 1.447.949.719,21 
 6600 Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI) 46.818.290,83 1.350.346,18 45.467.944,65 
 6620 Gestió de Serveis Sanitaris (GSS) 74.597.033,73 1.138.257,89 73.458.775,84 
 6630 Institut d'Assistència Sanitària (IAS) 95.308.068,37 2.338.000,00 92.970.068,37 
 6640 Gestió i Prestació de Serveis de Salut (GPSS) 14.434.203,93 400.000,00 14.034.203,93 
 6670 Institut Català d'Oncologia (ICO) 183.765.775,72 22.496.442,60 161.269.333,12 
 6680 Banc de Sang i Teixits (BST) 82.962.118,74 2.698.175,00 80.263.943,74 
 6750 Parc Sanitari Pere Virgili (PSPV) 25.019.244,93 0,00 25.019.244,93 
 6950 Corporació Sanitària Parc Taulí de Sabadell 246.611.122,24 1.484.054,15 245.127.068,09 
 6960 Consorci Sanitari de Terrassa 153.510.904,63 340.000,00 153.170.904,63 
 6980 Consorci Hospitalari de Vic 91.146.859,01 1.075.000,00 90.071.859,01 
 6990 Consorci Sanitari Integral 213.530.892,84 5.490.689,82 208.040.203,02 
 7000 Consorci Sanitari de l'Alt Penedès 34.628.026,50 1.355.647,55 33.272.378,95 
 7010 Consorci Sanitari de l'Anoia 65.448.000,44 2.721.586,71 62.726.413,73 
 7040 Consorci Sanitari del Maresme 121.120.079,90 41.923,80 121.078.156,10 
 7475 Agrupació Europea de Cooperació Territorial Hospital de la Cerdanya 20.690.000,00 281.250,58 20.408.749,42 
 7670 Sabadell Gent Gran Centre de Serveis, SA 3.512.042,81 66.090,51 3.445.952,30 
 7785 Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona 306.632.841,71 885.255,88 305.747.585,83 
 8855 Barnaclínic, SA 14.459.398,59 5.355.341,25 9.104.057,34 
 8875 Consorci de Gestió Corporació Sanitària (CGCS) 17.271.318,71 9.495.428,07 7.775.890,64 
 8990 Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 332.674.473,79 6.401.352,35 326.273.121,44 
 9860 Consorci de l'Hospital Clínic de Barcelona (HCB) 469.270.510,22 3.797.656,13 465.472.854,09 

414. Salut pública 74.881.966,22 1.128.816,15 73.753.150,07 
 SA14 Secretaria de Salut Pública 74.881.966,22 1.128.816,15 73.753.150,07 

415. Transferències internes per serveis de salut 11.097.864.772,09 11.095.062.492,09 2.802.280,00 
 SA01 Gabinet i SG de Salut 8.476.162.149,90 8.476.162.149,90 0,00 
 SA16 Dir. General de Planificació en Salut 423.280,00 371.000,00 52.280,00 
 SA18 Dir.Gen. de Recerca i Innovació en Salut 19.565.000,00 16.815.000,00 2.750.000,00 
 5100 Servei Català de la Salut (CatSalut) 2.601.714.342,19 2.601.714.342,19 0,00 

419. Altres serveis de salut 603.600.008,95 229.260.078,55 374.339.930,40 
 SA01 Gabinet i SG de Salut 28.650.551,92 0,00 28.650.551,92 
 SA16 Dir. General de Planificació en Salut 1.835.650,00 108.456,06 1.727.193,94 
 SA17 DG Ordenació prof. i Regulació Sanitària 5.340.548,00 0,00 5.340.548,00 
 5100 Servei Català de la Salut (CatSalut) 301.747.250,71 223.830.020,74 77.917.229,97 
 6650 Sistema d'Emergències Mèdiques, SA (SEMSA) 235.221.510,74 3.414.040,01 231.807.470,73 
 7235 Coordinació Logística Sanitària, AIE 2.197.667,16 0,00 2.197.667,16 
 7545 Agència de Qualitat i Avaluació Sanitàries de Catalunya 7.273.002,82 0,00 7.273.002,82 
 7750 Logaritme, Serveis Logístics, AIE 18.019.124,38 1.907.561,74 16.111.562,64 
 8330 Fundació Ticsalut 2.261.085,56 0,00 2.261.085,56 
 8820 Fundació Privada Salut del Consorci Sanitari del Maresme 1.053.617,66 0,00 1.053.617,66 

573. R+D Biomèdics i en ciències de la salut 151.508.930,17 0,00 151.508.930,17 
 SA18 Dir.Gen. de Recerca i Innovació en Salut 24.413.437,97 0,00 24.413.437,97 
 7135 Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques (IMIM) 18.929.268,32 0,00 18.929.268,32 
 7145 Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron-Institut de Recerca (HUVH, IR) 36.769.087,04 0,00 36.769.087,04 
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 7155 Fundació Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili (IISPV) 2.949.675,00 0,00 2.949.675,00 
 7175 Institut de Recerca Biomèdica de Lleida, Fundació Dr. Pifarré 4.251.512,00 0,00 4.251.512,00 
 7185 Fundació Institut de Recerca Contra la Leucèmia Josep Carreras 7.660.203,95 0,00 7.660.203,95 
 7635 F Institut Universitari per a la Recerca a l'Atenció Primària de Salut Jordi Gol i Gurina 3.675.000,00 0,00 3.675.000,00 
 8270 Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol (IGTP) 12.048.788,64 0,00 12.048.788,64 
 8290 Fundació Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta (IdIBGI) 4.096.750,00 0,00 4.096.750,00 
 8300 Fundació Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge (IDIBELL) 28.084.295,14 0,00 28.084.295,14 
 8360 Centre de Medicina Regenerativa de Barcelona 3.685.720,42 0,00 3.685.720,42 
 8840 Fundació Parc Taulí, Fundació Privada 3.826.334,75 0,00 3.826.334,75 
 9523 Fundació Joan Costa Roma 1.118.856,94 0,00 1.118.856,94 

611. Sanitat vegetal, animal i control de produccions 59.600,00 0,00 59.600,00 
 SA14 Secretaria de Salut Pública 59.600,00 0,00 59.600,00 

    

Total 22.892.650.075,41 13.762.775.513,83 9.129.874.561,58 
Despeses consolidables a executar per altres agrupacions   112.097.721,72 
Total consolidat sector públic de l’agrupació   9.017.776.839,86 
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AGRUPACIÓ : Salut 
Gestor de programa i Programes pressupostaris (Imports en EUR) Total sense 

consolidar 
Despeses 

consolidables 
Total     

consolidat 
SA01 Gabinet i SG de Salut 8.575.023.290,01 8.476.162.149,90 98.861.140,11 

 121 Direcció i administració generals 70.210.588,19 0,00 70.210.588,19 
 415 Transferències internes per serveis de salut 8.476.162.149,90 8.476.162.149,90 0,00 
 419 Altres serveis de salut 28.650.551,92 0,00 28.650.551,92 

SA13 Secr. de Partic. Social i Local en Salut 100.000,00 0,00 100.000,00 
 121 Direcció i administració generals 100.000,00 0,00 100.000,00 

SA14 Secretaria de Salut Pública 75.169.895,92 1.128.816,15 74.041.079,77 
 121 Direcció i administració generals 228.329,70 0,00 228.329,70 
 414 Salut pública 74.881.966,22 1.128.816,15 73.753.150,07 
 611 Sanitat vegetal, animal i control de produccions 59.600,00 0,00 59.600,00 

SA16 Dir. General de Planificació en Salut 2.258.930,00 479.456,06 1.779.473,94 
 415 Transferències internes per serveis de salut 423.280,00 371.000,00 52.280,00 
 419 Altres serveis de salut 1.835.650,00 108.456,06 1.727.193,94 

SA17 DG Ordenació prof. i Regulació Sanitària 5.340.548,00 0,00 5.340.548,00 
 419 Altres serveis de salut 5.340.548,00 0,00 5.340.548,00 

SA18 Dir.Gen. de Recerca i Innovació en Salut 43.978.437,97 16.815.000,00 27.163.437,97 
 415 Transferències internes per serveis de salut 19.565.000,00 16.815.000,00 2.750.000,00 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 24.413.437,97 0,00 24.413.437,97 

5100 Servei Català de la Salut (CatSalut) 8.475.471.101,90 5.094.871.291,91 3.380.599.809,99 
 121 Direcció i administració generals 61.808.707,15 4.975.349,95 56.833.357,20 
 411 Atenció primària de salut 1.356.301.154,97 21.549.116,31 1.334.752.038,66 
 412 Atenció especialitzada de salut 4.153.899.646,88 2.242.802.462,72 1.911.097.184,16 
 415 Transferències internes per serveis de salut 2.601.714.342,19 2.601.714.342,19 0,00 
 419 Altres serveis de salut 301.747.250,71 223.830.020,74 77.917.229,97 

5200 Institut Català de la Salut (ICS) 2.666.714.342,19 94.984.658,49 2.571.729.683,70 
 121 Direcció i administració generals 46.086.941,10 663.151,80 45.423.789,30 
 411 Atenció primària de salut 1.096.995.913,58 18.639.738,39 1.078.356.175,19 
 412 Atenció especialitzada de salut 1.523.631.487,51 75.681.768,30 1.447.949.719,21 

6600 Institut de Diagnòstic per la Imatge (IDI) 46.818.290,83 1.350.346,18 45.467.944,65 
 412 Atenció especialitzada de salut 46.818.290,83 1.350.346,18 45.467.944,65 

6620 Gestió de Serveis Sanitaris (GSS) 74.597.033,73 1.138.257,89 73.458.775,84 
 412 Atenció especialitzada de salut 74.597.033,73 1.138.257,89 73.458.775,84 

6630 Institut d'Assistència Sanitària (IAS) 95.308.068,37 2.338.000,00 92.970.068,37 
 412 Atenció especialitzada de salut 95.308.068,37 2.338.000,00 92.970.068,37 

6640 Gestió i Prestació de Serveis de Salut (GPSS) 14.434.203,93 400.000,00 14.034.203,93 
 412 Atenció especialitzada de salut 14.434.203,93 400.000,00 14.034.203,93 

6650 Sistema d'Emergències Mèdiques, SA (SEMSA) 235.221.510,74 3.414.040,01 231.807.470,73 
 419 Altres serveis de salut 235.221.510,74 3.414.040,01 231.807.470,73 

6670 Institut Català d'Oncologia (ICO) 183.765.775,72 22.496.442,60 161.269.333,12 
 412 Atenció especialitzada de salut 183.765.775,72 22.496.442,60 161.269.333,12 

6680 Banc de Sang i Teixits (BST) 82.962.118,74 2.698.175,00 80.263.943,74 
 412 Atenció especialitzada de salut 82.962.118,74 2.698.175,00 80.263.943,74 

6750 Parc Sanitari Pere Virgili (PSPV) 25.019.244,93 0,00 25.019.244,93 
 412 Atenció especialitzada de salut 25.019.244,93 0,00 25.019.244,93 

6950 Corporació Sanitària Parc Taulí de Sabadell 246.611.122,24 1.484.054,15 245.127.068,09 
 412 Atenció especialitzada de salut 246.611.122,24 1.484.054,15 245.127.068,09 

6960 Consorci Sanitari de Terrassa 153.510.904,63 340.000,00 153.170.904,63 
 412 Atenció especialitzada de salut 153.510.904,63 340.000,00 153.170.904,63 

6970 Consorci Sanitari de Barcelona 8.069.251,76 581.468,97 7.487.782,79 
 121 Direcció i administració generals 8.069.251,76 581.468,97 7.487.782,79 

6980 Consorci Hospitalari de Vic 91.146.859,01 1.075.000,00 90.071.859,01 
 412 Atenció especialitzada de salut 91.146.859,01 1.075.000,00 90.071.859,01 

6990 Consorci Sanitari Integral 213.530.892,84 5.490.689,82 208.040.203,02 
 412 Atenció especialitzada de salut 213.530.892,84 5.490.689,82 208.040.203,02 

7000 Consorci Sanitari de l'Alt Penedès 34.628.026,50 1.355.647,55 33.272.378,95 
 412 Atenció especialitzada de salut 34.628.026,50 1.355.647,55 33.272.378,95 

7010 Consorci Sanitari de l'Anoia 65.448.000,44 2.721.586,71 62.726.413,73 
 412 Atenció especialitzada de salut 65.448.000,44 2.721.586,71 62.726.413,73 
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7030 Consorci del Laboratori Intercomarcal de l'Alt Penedès,  l'Anoia i el Garraf 15.189.224,75 654.489,81 14.534.734,94 

 411 Atenció primària de salut 15.189.224,75 654.489,81 14.534.734,94 

7040 Consorci Sanitari del Maresme 121.120.079,90 41.923,80 121.078.156,10 
 412 Atenció especialitzada de salut 121.120.079,90 41.923,80 121.078.156,10 

7135 Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques (IMIM) 18.929.268,32 0,00 18.929.268,32 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 18.929.268,32 0,00 18.929.268,32 

7145 Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron-Institut de Recerca (HUVH, IR) 36.769.087,04 0,00 36.769.087,04 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 36.769.087,04 0,00 36.769.087,04 

7155 Fundació Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili (IISPV) 2.949.675,00 0,00 2.949.675,00 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 2.949.675,00 0,00 2.949.675,00 

7175 Institut de Recerca Biomèdica de Lleida, Fundació Dr. Pifarré 4.251.512,00 0,00 4.251.512,00 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 4.251.512,00 0,00 4.251.512,00 

7185 Fundació Institut de Recerca Contra la Leucèmia Josep Carreras 7.660.203,95 0,00 7.660.203,95 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 7.660.203,95 0,00 7.660.203,95 

7235 Coordinació Logística Sanitària, AIE 2.197.667,16 0,00 2.197.667,16 
 419 Altres serveis de salut 2.197.667,16 0,00 2.197.667,16 

7475 Agrupació Europea de Cooperació Territorial Hospital de la Cerdanya 20.690.000,00 281.250,58 20.408.749,42 
 412 Atenció especialitzada de salut 20.690.000,00 281.250,58 20.408.749,42 

7540 Consorci de Castelldefels Agents de Salut 5.190.000,00 280.486,56 4.909.513,44 
 411 Atenció primària de salut 5.190.000,00 280.486,56 4.909.513,44 

7545 Agència de Qualitat i Avaluació Sanitàries de Catalunya 7.273.002,82 0,00 7.273.002,82 
 419 Altres serveis de salut 7.273.002,82 0,00 7.273.002,82 

7635 F Institut Universitari per a la Recerca a l'Atenció Primària de Salut Jordi Gol i Gurina 3.675.000,00 0,00 3.675.000,00 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 3.675.000,00 0,00 3.675.000,00 

7670 Sabadell Gent Gran Centre de Serveis, SA 3.512.042,81 66.090,51 3.445.952,30 
 412 Atenció especialitzada de salut 3.512.042,81 66.090,51 3.445.952,30 

7750 Logaritme, Serveis Logístics, AIE 18.019.124,38 1.907.561,74 16.111.562,64 
 419 Altres serveis de salut 18.019.124,38 1.907.561,74 16.111.562,64 

7785 Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona 306.632.841,71 885.255,88 305.747.585,83 
 412 Atenció especialitzada de salut 306.632.841,71 885.255,88 305.747.585,83 

7920 Consorci d'Atenció Primària de Salut de l'Eixample 13.612.344,75 2.283.595,76 11.328.748,99 
 411 Atenció primària de salut 13.612.344,75 2.283.595,76 11.328.748,99 

8270 Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol (IGTP) 12.048.788,64 0,00 12.048.788,64 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 12.048.788,64 0,00 12.048.788,64 

8290 Fundació Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta (IdIBGI) 4.096.750,00 0,00 4.096.750,00 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 4.096.750,00 0,00 4.096.750,00 

8300 Fundació Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge (IDIBELL) 28.084.295,14 0,00 28.084.295,14 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 28.084.295,14 0,00 28.084.295,14 

8330 Fundació Ticsalut 2.261.085,56 0,00 2.261.085,56 
 419 Altres serveis de salut 2.261.085,56 0,00 2.261.085,56 

8360 Centre de Medicina Regenerativa de Barcelona 3.685.720,42 0,00 3.685.720,42 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 3.685.720,42 0,00 3.685.720,42 

8820 Fundació Privada Salut del Consorci Sanitari del Maresme 1.053.617,66 0,00 1.053.617,66 
 419 Altres serveis de salut 1.053.617,66 0,00 1.053.617,66 

8840 Fundació Parc Taulí, Fundació Privada 3.826.334,75 0,00 3.826.334,75 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 3.826.334,75 0,00 3.826.334,75 

8855 Barnaclínic, SA 14.459.398,59 5.355.341,25 9.104.057,34 
 412 Atenció especialitzada de salut 14.459.398,59 5.355.341,25 9.104.057,34 

8875 Consorci de Gestió Corporació Sanitària (CGCS) 17.271.318,71 9.495.428,07 7.775.890,64 
 412 Atenció especialitzada de salut 17.271.318,71 9.495.428,07 7.775.890,64 

8990 Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 332.674.473,79 6.401.352,35 326.273.121,44 
 412 Atenció especialitzada de salut 332.674.473,79 6.401.352,35 326.273.121,44 

9523 Fundació Joan Costa Roma 1.118.856,94 0,00 1.118.856,94 
 573 R+D Biomèdics i en ciències de la salut 1.118.856,94 0,00 1.118.856,94 

9860 Consorci de l'Hospital Clínic de Barcelona (HCB) 469.270.510,22 3.797.656,13 465.472.854,09 
 412 Atenció especialitzada de salut 469.270.510,22 3.797.656,13 465.472.854,09 

    

Total 22.892.650.075,41 13.762.775.513,83 9.129.874.561,58 
Despeses consolidables a executar per altres agrupacions   112.097.721,72 
Total consolidat sector públic de l’agrupació   9.017.776.839,86 

 


